
UCHWAŁA NR XXXVIII/178/2014
RADY GMINY SIENNO

z dnia 27 lutego 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości

Na podstawie art. 18. ust.2 pkt.9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594z póź. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zbycie nieruchomości zabudowanej położonej w Kadłubku oznaczonej w rejestrze 
gruntów numerem działki 132/1 o powierzchni 0,21 ha posiadającej urządzoną księgę wieczystą nr 36077. 

2. Zbycie nieruchomości nastąpi w trybie przetargu ustnego nieograniczonego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Antoni Ćwikliński

Id: 0BE0B8DA-1A6E-4525-86CA-8378B81157AF. Podpisany Strona 1




